

سولدو نوروز تبریز را خواهد دید؟



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور:سرمربی تیم تراکتور با باخت برابر استقلال در آستانه برکناری از این تیم قرار گرفت.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور عصر روزگذشته برابر استقلال تهران با یک گل مغلوب شد.

با این شکست آمار سولدو در ۱۴ بازی لیگ برتر، ۲ برد، ۵ تساوی و ۷ شکست شده و با احتساب باخت در جام حذفی، تیم تراکتور با هدایت این مربی کروات بیش از نیمی از بازی‌های خود را واگذار کرده بود.

تیم تراکتور با هدایت سولدو در لیگ برتر تنها ۱۱ امتیاز کسب کرده و در با ۳ امتیاز فیروز

کریمی، با ۱۴ امتیاز تیم سیزدهم جدول رده بندی است.

به نظر می‌رسد سرمربی کروات تراکتور در آستانه برکناری قرار دارد و شاید پیش از بازی پیکان از سمت خود کنار گذاشته شود و بعید می‌رسد سولدو نوروز تبریز را ببیند. سابقه نداشتنه زنوی مالک باشگاه تراکتور به یک مربی اینقدر فرصت دهدد و شاید دیدار پیکان آخرین فرصت این مربی باشد.

اعزام ۱۳ دوچرخه سوار به مسابقات ترکیه و قهرمانی آسیا تاجیکستان

نفرات اعزامی به مسابقات ترکیه و سپس قهرمانی دوچرخهسواری جاده آسیا مشخص شدند.

تیم‌های ملی دوچرخه ایران پیش از اعزام به مسابقات جاده قهرمانی آسیا، اعزام مسابقات ترکیه می‌شوند تا در چند مسابقه یک مرحله‌ای حضور داشته باشند. تیم‌های مردان و زنان ایران سپس از ترکیه راهی تاجیکستان میزبان قهرمانی آسیا می‌شوند. تیم مردان در قالب تیم دانشگاه آزاد و تیم بانوان در قالب تیم سانتو دریاکاو در مسابقات ترکیه شرکت خواهند کرد. رکابزنان ۱۲ اسفند راهی ترکیه خواهند شد.

اسامی نفرات اعزامی به شرح زیر است:

مردان: رده بزرگسالان

۱- محمد اسماعیل چایچی

۲- بهنام آرین

۳- محمد گنج خانلو

۴-میر صمد پور سیدی

مردان: رده امید

۱- آیدین علیاری

۲- علی لیبیب

۳- مهدی آقا کاشی

مردان: رده جوانان

۱- محمد درزی رامندی

بخش بانوان :

۱- سمیه یزدانی

۲- ماندانا دهقان

۳- ریحانه خاتونی

۴- ساجده سیاحیان

۵- پانته آ قلی پور

تیم ایران در بخش پیشکسوتان و پارا دوچرخهسواری قهرمانی آسیا هم نماینده دارد که هنوز اسامی نفرات اعزامی مشخص نشده است.

مرتضی قربانی رییس فدراسیون تیراندازی شد

مرتضی قربانی برای مدت ۴ سال به عنوان رییس فدراسیون تیراندازی انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی امروز شنبه سه‌ام بهممن ۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح برای انتخاب رییس و اعضای هیأت رییس فدراسیون در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. ریاست این مجمع را محمد پولادگر به عهده داشت و فضل‌الله باقرزاده، نماینده کمیته ملی المپیک بود. در پایان رای گیری، مرتضی قربانی با ۳۲ رای از مجموع ۵۷ آرای ماخوذه به عنوان رییس فدراسیون انتخاب شد. هم‌چنین مقصودی ۱۸ رای و ابوالحسنی ۷ رای کسب کردند.انتخابات این فدراسیون طبق اعلام وزارت ورزش قرار بود ۲۱ دی انجام شود که به دلایل نامشخص به تعویق افتاد. علی دادگر پیش از این رییس فدراسیون تیراندازی بود که تیر ۱۴۰۰ با پایان دوره چهار ساله ریاستش به عنوان سرپرست انتخاب شد اما در آبان ماه وزارت ورزش مهدی مینی را به عنوان سرپرست جایگزین دادگر کرد. رضا ابوالحسنی، ابراهیم برخوردار، حسین زکی‌زاده، کبری غیائی، مرتضی قربانی، داود کریمی و حبیب مقصودی اس‌می نهایی نامزدهای تایید صلاحیت شده مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی بود که زکی زاده غیائی و برخورداری به نفع قربانی و کریمی به نفع مقصودی کنار رفتند.همچنین رضاملک محمدی وسعدمحمدی دوست‌نیز باوجود تایید صلاحیت‌به دلیل موضوع بازنشستگی از دور رقابت کنار رفتند.نام علی دادگر نیز در میان تایید صلاحیت‌ها قرار نداشت.

پرچمدار کاروان ایران در پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ معرفی شد

با نزدیک شدن به آغاز بازی‌های پارالمپیک زمستانی یکن ۲۰۲۲، پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه این بازی‌ها مشخص شد.

الهه قلی فلاح، تنها نماینده ایران در بخش نابینایان(رشته صحرانوردی) به عنوان پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه معرفی شد.

بازی‌های پارالمپیک زمستانی یکن ۲۰۲۲ از ۱۳ تا ۲۲ اسفندماه برگزار خواهد شد.

باجدایی سرارجی،

فراهانی مدیرعامل سایپا شد

عضو هیات رییس فدراسیون فوتبال از مدیرعاملی باشگاه سایپا استعفا کرد.
مهرداد سرسراجی از مدیرعاملی باشگاه سایپا استعفا داد و مدیران این باشگاه، ابوالفضل فراهانی را به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب شد.
سال گذشته سرسراجی از طریق مدیرعاملی باشگاه سایپا به عنوان عنوان نماینده باشگاه‌ها به عضویت هیات رییس فدراسیون فوتبال انتخاب شده بود.

فدراسیون فوتبال دست خوش تغییرات می‌شود؟

یک عضو هیات رییس می‌گوید کمیته‌ها و دپارتمان‌های این فدراسیون تغییری نخواهند داشت.

بهرام رضاییان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال پس از دیدار با میرشادی ماجدی، سرپرست جدید این فدراسیون درباره احتمال تغییرات جدید در جمع خبرنگاران گفت: هیچ تغییری نداریم. کارشناس‌ها و متخصص‌های خوبی در فدراسیون هستند. فوتبال آرامش می‌خواهد و ما نباید قافیه را به هم بریزیم. با همین قدرت تیم ملی جلو می‌رود و مشکلی پیش نمی‌آید. این عضو هیات رئیسه درباره اختیارات ماجدی به عنوان سرپرست گفت: ماجدی همان اختیارات رییس را دارد و وظایف او مشخص است.



صالحی امیری:

مصمم به برگزاری انتخابات در بهار هستیم



چهار سال ۱۵۰ ملاقات داشتیم که برای کاهش تهدیدها و ایجاد فرصت‌ها بوده است.

او ادامه داد: برای المپیک یکن هم برنامه ریزی انجام شده بود. اولین ملاقات با رییس کمیته ملی المپیک کره جنوبی بود که انجام شد. ما کار زیادی با این کشور داریم- و می‌تواند از لحاظ بورسیه و سخت افزار به ما کمک کند. کره‌ای‌ها هم علاقه مند به همکاری با ما هستند. دیداری با سه معاون ارشد(مدیر اجرایی، مدیر همبستگی و مدیر روابط بین الملل کمیته بین‌المللی) داشتیم. بحث‌های دو جانبه خوبی انجام شد و شناخت آنها از آقای سجادی مهم بود. در این جلسه تاکید شد وزیر ورزش ایران قهرمان ملی است و سالیان سال در رویدادهای مختلف از جمله المپیک حضور داشته است از این رو با سازوکار کار و منشور المپیک آشنا است و آنها ابراز خوشحالی کردند با کسی صحبت می‌کنند که زبان مشترک دارند. آنها راجع به تعیین تکلیف فدراسیون‌های پلاتکلیف سوال کردند مانند ژیمناستیک، دوچرخهسواری، وزنه برداری، تیراندازی و بسکتبال. آقای سجادی پاسخ روشنی داد که فدراسیون‌ها در حال تعیین تکلیف هستند و نشان داد که تعهد رو به انجام است و انتخابات تیراندازی امروز برگزار شد و بقیه فدراسیون‌ها به زودی تعیین تکلیف می‌شوند.

یکی از دلایل تاخیر انتخابات، پلاتکلیفی فدراسیون‌های المپیکی بود. طبق قراری که از قبل داشتیم، در افتتاحیه شرکت کردیم، روز بعد به کمپ رفتیم و با کاروان اسکی دیدار کردیم و شب دیروقت برگشتیم. روز یکشنبه برنامه‌های دیگری داشتیم. روز دوشنبه قرار ما با توماس باخ بود. او بازدیدهایی داشت و امکان ملاقات در روز یکشنبه وجود نداشت. آقای سجادی دغدغه حضور در جلسه هیات دولت را داشت و برای اینکه از بودجه حمایت کند سفر باخ را

حضرتی‌پور: بنا ارتباط خوبی با سرمربی جوانان دارد

مربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: به دلیل همزمانی رقابت‌های جام تختی و وهبی امره، در تورنمنت ترکیه شرکت نمی‌کنیم. بهروز حضرتی‌پور درباره اعزام تیم ۵ نفره کشتی فرنگی ایران به جام نیکولای پتروف بلغارستان اظهار کرد: تورنجه به این مسابقه اصلی ما برای ورود به اردوی تیم ملی، جام تختی خواهد بود که ۴ تا ۶ اسفند در اهواز برگزار می‌شود، بعد از برگزاری مسابقه انتخابی جوانان، سرمربی این تیم نفراتش را شناخت و محمد بنا به حمید باوقا سرمربی جوانان پیشنهاد داد حالا که این تیم مسابقه اصلی‌اش برگزار شده، چند تن از جوانان در جام نیکولای پتروف محک بخورند، ضمن این که روی دو سه نفر از بزرگسالان هم نظر بود که در صورت آمادگی، در این جام کشتی بگیرند که میثم دلخانی اعلام آمادگی کرد در بلغارستان کشتی بگیرد و همراه با جوانان راهی این تورنمنت شد.

او ادامه داد: ۴ نفر دیگر، از تیم ملی جوانان بودند. مثلا علیرضا عبدولی با ۱۷ سال سن، عضو تیم ملی نوجوانان بوده و نقره جهانی نوجوانان را کسب کرده است. او چون سهمیه بزرگسالان هم داشت مد نظر قرار گرفت که به این تورنمنت برود. میثم دلخانی هم جزو ۷ نفری است که از حضور در جام تختی معاف است. اجباری در این اعزام برای بزرگسالان نبود و با اعلام آمادگی خودشان اتفاق افتاد چرا که محوریت این اعزام، جوانان بودند.

حضرتی‌پور در مورد نفرات شرکت‌کننده در جام تختی خاطرنشان کرد: اعضای تیم ملی جوانان، امید و ارتش‌های جهان و کشتی‌گیری‌ها که عضو تیم ملی در نروژ بودند و موفق به کسب مدال نشدند، قرار شد مستقیما در جام تختی شرکت کنند. سه نفر از مسابقات قهرمان کشوری در زاهدان و تعدادی نیز از مسابقات انتخابی جام تختی برای شرکت در این رقابت‌ها سهمیه گرفتند. ضمن این‌که فدراسیون اجازه داد که نفراتی به این لیست اضافه شوند. به منظور پشتوانه‌سازی، به سه مدال‌آور تیم ملی نوجوانان در جهانی ۲۰۲۱ نیز سهمیه حضور در جام تختی داده شد که علیرضا عبدولی هم یکی از آن‌ها بود که البته به جام نیکولای پتروف رفت.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به این‌که ۷ نفر از حضور در جام تختی معاف هستند، تاکید کرد: امسال چندین مسابقه در پیش است. ۳۰ فوروردین ماه مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا را در پیش داریم. هم‌چنین بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی بزرگسالان جهان در صربستان، بازی‌های آسیایی چین و مسابقات امیدهای جهان در پیش است. قطعاً با توجه به فاصله زمانی مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی، در ۶ وزن المپیکی، دو ملی‌پوش خواهیم داشت و به خاطر تعدد مسابقه تعداد نفرات زیادی به اردو دعوت می‌شوند و شانس حضور در مسابقات را دارند.



شماره ۵۶۲۹ / سال۲۵ / دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۹ رجب ۱۴۴۳ / 21 February 2022

صالحی امیری:

مصمم به برگزاری انتخابات در بهار هستیم

دعوتی از ما داشتند و نیازها را جمع‌بندی کردیم. عراق گفته بود آمدگی دارند با هیات بلندپایه به ایران بیایند. این دیدار در سطح وسیعی انجام شد و برای توسعه روابط ورزشی ۲ کشور کمک کرد که ثمرات آن را در آینده خواهیم دید.

صالحی امیری در پاسخ به این پرسش که چرا به بحث انتخابات و اساس‌نامه فدراسیونها ورود نمی‌کند؟ گفت: باور داشته و دارم که وفای و همدلی بین دو دستگاه کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و اولویت اول ماست و تا زمانی‌که روی این صندلی هستیم با دستگاه مادر ورزش، یعنی وزارت ورزش مناقشه نمی‌کنم در چهار دهه گذشته مناقشه بین دو دستگاه به ضرر ورزش بوده است. برای اینکه نگاه ملی بر ورزش حاکم کنیم از مناقشه فاصله می‌گیرم و این ربطی هم به این دولت و آن دولت ندارد و سیاست کمیته است.

او در مورد ورود نکردن به اساسنامه فدراسیون‌ها گفت: ما در جریان فرایند تصویب اساسنامه

و آیین‌نامه‌های مرتبط با آن نوده و نیستیم و در مقام مخالف و یا موافقت‌بسر نیامدیم. چون در جریان روند تصویب نبودیم امکان قضاوت نداریم و سیاست سکوت اختیار کردیم. در مورد برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها هم باور دارم اراده وزیر ورزش به برگزاری با سرعت انتخابات فدراسیون‌ها است و این روند را اثبات کردند و تعیین تاریخ انتخابات فدراسیون‌ها و برگزاری مجمع تیراندازی بیانگر همین مسئله است. ما تلاش می‌کنیم از طریق رایزنی و گفتگو با فدراسیون‌ها و وزارت ورزش، روند ما سریع کنیم. تسریع این روند به نفع فدراسیون‌ها، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش است. ما برای حضور در سه رویداد آتی نیاز مند تعیین تکلیف قطعی فدراسیون‌ها هستیم.

صالحی‌امیری در خصوص برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: برگزاری هر چه سریعتر انتخابات به نفع رئیس کمیته، کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و ورزش قهرمانی است. کیات مدیریتی یک ضرورت برای رویداد‌های پیش‌رو است. بعد از سه رویداد در سال آینده، مسابقات کسب سهمیه المپیک را در پیش داریم. ضرورت قطعی ثبات مدیریت در کمیته ملی المپیک، یک امر واضح است و نیاز به توضیح بیشتر ندارد. مصمم هستیم با حمایت وزیر ورزش و هیات اجرایی در اولین فرصت و در بهار انتخابات را برگزار کنیم. انتخابات باید در چهارچوب اساسنامه و قانونمند باشد و تا الان در چهارچوب اساسنامه و قانونی بوده است. رئیس کمیته ملی المپیک‌باش و با حمایت فدراسیون‌ها برای تثبیت مسابقات فدراسیون‌ها در بهار خواهیم بود.

او در مورد تصمیمش برای شرکت در انتخابات گفت: تا امروز تصمیم به ثبت نام ندارم.

فخری: قول می‌دهیم لباس کاروان در بازیهای آسیایی بهترین باشد



سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی گفت: قول می‌دهیم کاروان ایران یکی از بهترین شرایط پوشش لباس را در بازی‌های آسیایی خواهد داشت.

پیمان فخری در نشست خبری در مورد بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ بیان کرد: تا الان ۱۰۵۰ ورزشکار، مربی و سرپرست در سایت بازی‌ها ثبت نام شده‌اند. ۲۶ فدراسیون به‌طور کامل مدارک خود را داده‌اند و پنج فدراسیون هم قرار است مدارک را بدهند و درگیر انتخابی بوده‌اند و این فرصت را داده‌ایم تا لحظه

آخر اسامی را بدهند. از فدراسیون‌ها بازدید دوره‌ای داریم و از

رئیس کمیته ملی المپیک تشکر می‌کنم که در این ماه‌های آخر سال تزریق مالی انجام می‌دهد و هیچ‌کدام از درخواست مالی فدراسیون‌ها از سوی کمیته ملی المپیک رد نشده است تا اردوها را برگزار و اعزام‌های خود را انجام دهند. فخری در مورد انتخاب لباس کاروان تصریح کرد: در آینده نزدیک خبرهای خوشی را اعلام می‌کنیم و لباس‌های خوبی در حال انتخاب است و قول می‌دهیم یکی از بهترین شرایط پوشش لباسی کاروان خواهد بود. او در مورد پرواز به چین گفت: برای پرواز به چین منتظریم ببینیم محدودیت‌های پروازی به چین لغو می‌شود یا نه. اگر امکان پرواز روزانه نباشد باید پرواز چارتری باشد. اگر مانند المپیک محدودیت‌های ترک دهکده در ۴۸ ساعت بعد مسابقه باشد، ممکن است کار سخت باشد. چون در ۴ مرحله اعزام و برگشت داریم و ممکن است برخی ورزشکاران تا ۵ روز بعد در دهکده بمانند تا پرواز تکمیل شود. او در پاسخ به این پرسش که لباس کاروان را برند ایرانی خواهد بود یا خارجی گفت: اجازه بدهید نهایی شود توضیح کامل را می‌دهم. فکر می‌کنم تا دو جلسه دیگر در ستاد بازی‌ها نهایی شود و سپس اعلام می‌کنیم. سعی می‌کنیم وقت را از دست ندهیم. او در مورد کتابچه قهرمان کشوری در زاهدان و تعدادی نیز از مسابقات اعلام نشده است و پیش‌نویسی اعلام کرده‌اند و قطعاً پروتکل کرونا را خواهند داشت. حتی شورای المپیک آسیا نسبت به فریطنته اعلام نگرانی کرده بود. فخری در مورد فرصت فدراسیون‌ها برای اعلام اسامی بیان کرد: در خیلی از رشته‌ها عنوان شد تا خرداد ماه فرصت دارند تا اگر پیشرفت محسوسی داشته باشند در بازی‌های آسیایی شرکت کنند. این موضوع آنگیژیستی است. به جز رشته‌هایی که شانس کسب مدال هستند، سایر رشته‌ها در مسابقاتی که در پیش دارند حاضر می‌شوند که نتایج آنها ورودی برای حضور در بازی‌های آسیایی است. فخری درباره اینکه آیا فدراسیون کشتی هم جزو فدراسیون‌هایی است که مدارک نفرستاده، خاطرنشان کرد: فردا روز آخر است و ۳ فدراسیون تماس گرفتند و اسامی را داده‌اند. مدارک کشتی آماده است و مشکلی نداریم. ثبت‌نام‌ها انجام می‌شود. اهالی کشتی به اهمیت بازی‌های آسیایی واقف هستند. ارزیابی ما این است تیم کشتی خوبی اعزام می‌شود و اجازه دهید فدراسیون خودش ارزیابی کند. ما هم با آنها ارتباط داریم و بازی‌های آسیایی برای آنها مهم است. مطمئن باشید آنها هم اهمیت موضوع را می‌دانند.

مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا؛

حقی: برای کسب مدال تمام تلاشمان را می‌کنیم



می‌شوند که ۴ رکابزن در رده سنی بزرگسالان و ۲ رکابزن در رده سنی امید خواهیم داشت. امیرحسین جمشیدیان هم در حال حاضر در ترکیه است و محمداسماعیل چایچی هم با یک تیم ترکیه‌ای قرار است در مسابقات حضور داشته‌باشد.

حقی ادامه داد: در نهایت از ۶ رکابزن رده سنی بزرگسالان ما ۴ نفر را به مسابقات آسیایی تاجیکستان اعزام می‌کنیم. رکابزنان امید و جوانان

را هم در این لیست خواهیم داشت اما در تلاش هستیم که اگر بتوانیم بودجه‌ای برای حضور در رقابت‌ها اضافه کنیم، قطعاً دوچرخه‌سواران آماده‌ای در لیست داریم که در صورت امکان بتوانیم تعداد بیشتری از رکابزنان را در مسابقات آسیایی تاجیکستان داشته باشیم. تمام تلاشمان این است که در مسابقات آسیایی و حتی مسابقات ترکیه مدال کسب کنیم. وی در پایان صحبت‌هایش خاطرنشان کرد: تمامی اعضای تیم ملی از برگزاری اردوهای تدارکاتی رضایت کامل را داشتند و معتقدم که در این شرایط اقتصادی، برگزاری چنین اردوهایی شاکهار بوده است که از سرپرست و تمامی اعضای فدراسیون بی‌نهایت متشکریم. دوچرخه و تجهیزات به روز هم خریداری‌شود، مطمئنا می‌توانیم نتایج بهتری کسب کنیم که البته این قضیه از عهده فدراسیون خارج است و باید نهادهای بالادستی وارد این مبحث شوند.

مسابقات دوچرخه سواری استقامت قهرمانی آسیا از ۵ فوروردین ماه در تاجیکستان برگزار می‌شود و تیم ملی برای آماده سازی برای حضور در این رویداد از ششم اسفند در اردو و چند مسابقه تدارکاتی به ترکیه عزیمت می‌کند.